
Sbor dobrovolných hasičů Šošůvka
vás zve na

XVIII ročník
soutěže mladých hasičů o

POHÁR SDH ŠOŠŮVKA

Datum konání: Sobota 3. 9. 2022

Místo konání: Šošůvka - za kulturním domem

Delgát OLM:

Hlavní rozhodčí: Nečas Petr - SDH Vavřinec

Rozhodčí disciplin:
- Požární útok  Králík Miroslav - SDH Šošůvka
- Štafeta požárních dvojic:  Němec Petr - SDH Šošůvka

Kategorie: mladší a starší žáci

Časový rozvrh: 8:15 až 8:45 – příjezd a prezentace kolektivů
8:55 – nástup kolektivů, porada vedoucích a rozhodčích
9:15 – zahájení plnění disciplín

Disciplíny: požární útok
– dle směrnice hry PLAMEN
– sklopné terče, elektronická časomíra
– povrch tratě asfalt
– každé družstvo jen 1 pokus

    štafeta požárních dvojic
– pro provedení štafety bude připravena pouze jedna dráha
– držstvo – jedna, nebo dvě štafety – každá jen jeden pokus
– provedení štafety dle směrnic hry PLAMEN
– povrch tratě prosívka
– před startem kontrola členských průkazů



Soutěž se řídí pravidly hry Plamen a všeobecnými pravidly OLM.

Přihlášky zasílejte nejpozději do 29.8.2022 na adresu:

Petr Němec, Šošůvka 112
Sloup 679 13, Tel. 607 906 755
pit.nem@seznam.cz

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO!

NA VAŠI ÚČAST SE TĚŠÍ SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ ZE ŠOŠŮVKY!!

Výstroj družstva: stejnokroj mladého hasiče, jednotné sportovní oblečení a
            obuv splňující podmínky pro soutěže hry PLAMEN

Materiál k soutěži: vlastní

Startovné: 100,- Kč na jedno soutěžní družstvo

Za soutěžní družstva zodpová a jedná trenér, nebo vedoucí.

!!  Při prezentaci odevzdejte vyplněný “Rozpis členů družstva”  !!
-tabulka na konci OZ



R
o

zp
is

čl
e

n
ů

d
ru

žs
tv

a
S

D
H

:

*
M

la
d

ší
ch

/
S

ta
rš

í
*

*
p

o
žá

rn
í

ú
to

k
P

la
m

e
n

1
.

št
a

fe
ta

2
.

št
a

fe
ta

jm
é

n
o

,
p

ří
jm

e
n

í
d

a
tu

m
n

a
ro

ze
n

í
jm

é
n

o
,

p
ří

jm
e

n
í

jm
é

n
o

,
p

ří
jm

e
n

í
jm

é
n

o
,

p
ří

jm
e

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

*
M

la
d

ší
ch

/
S

ta
rš

í
*

*
p

o
žá

rn
í

ú
to

k
P

la
m

e
n

1
.

št
a

fe
ta

2
.

št
a

fe
ta

jm
é

n
o

,
p

ří
jm

e
n

í
d

a
tu

m
n

a
ro

ze
n

í
jm

é
n

o
,

p
ří

jm
e

n
í

jm
é

n
o

,
p

ří
jm

e
n

í
jm

é
n

o
,

p
ří

jm
e

n
í

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

*
šk

rk
n

ě
te

n
e

h
o

d
íc

ís
e

vě
k

o
vo

u
k

a
te

g
o

ri
i

*
*

p
ři

ví
ce

d
ru

žs
te

v
v

je
d

n
é

vě
k

o
vé

ka
te

g
o

ri
id

o
p

lň
te

o
zn

a
če

n
íd

ru
žs

tv
a

(A
,

B
)


